



## Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byevej 9  
9600 Aars  
CVR-nr. 21858900

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2020

---

**Arne Buus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byvej 9

9600 Aars

CVR-nr.: 21858900

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Arne Buus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>109.254</b>	<b>126.069</b>
Personaleomkostninger	1	(10.000)	(20.719)
Af- og nedskrivninger	2	(26.479)	(26.479)
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.775</b>	<b>78.871</b>
Andre finansielle indtægter		369	860
Andre finansielle omkostninger		(25.038)	(34.849)
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.106</b>	<b>44.882</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>48.106</b>	<b>44.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.106	44.882
<b>Resultatdisponering</b>		<b>48.106</b>	<b>44.882</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.055.514	2.081.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.055.514</b>	<b>2.096.993</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.876	3.569
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.876</b>	<b>3.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.059.390</b>	<b>2.100.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.250	9.750
Andre tilgodehavender		98.799	42.000
Tilgodehavende selskabsskat		33	33
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.082</b>	<b>51.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>450.020</b>	<b>436.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>564.102</b>	<b>488.718</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.623.492</b>	<b>2.589.280</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		181.370	133.264
<b>Egenkapital</b>		<b>306.370</b>	<b>258.264</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.175.412	2.199.740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.175.412</b>	<b>2.199.740</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	22.027	18.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.774	19.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.896	80.558
Anden gæld		28.013	12.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>141.710</b>	<b>131.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.317.122</b>	<b>2.331.016</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.623.492</b>	<b>2.589.280</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	133.264	258.264
Årets resultat	0	48.106	48.106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>181.370</b>	<b>306.370</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	10.000	20.719
	<b>10.000</b>	<b>20.719</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	26.479	26.479
	<b>26.479</b>	<b>26.479</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.323.943	247.874
Afgange	0	(185.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.323.943</b>	<b>62.874</b>
Af- og nedskrivninger primo	(241.950)	(232.874)
Årets afskrivninger	(26.479)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	170.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(268.429)</b>	<b>(62.874)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.055.514</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.800</b>
Nedskrivninger primo	(1.231)
Årets nedskrivninger	307
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(924)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.876</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.027	18.328	2.175.412	2.154.000
	<b>22.027</b>	<b>18.328</b>	<b>2.175.412</b>	<b>2.154.000</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.056 t. kr.
